
Von 

 

  

 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo budoucího prodávajícího: 22/SML3465/SoSB/MAJ   
Číslo budoucího kupujícího:  
       

 
DOHODA O ZRUŠENÍ SMLOUVY O SMLOUVĚ BUDOUCÍ KUPNÍ  

Č. 18/SML4636/SOSB A DODATKU Č. 1 
uzavřená dle ustanovení § 1785 a násl. a § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“) 

 
 

Smluvní strany 
 
Budoucí prodávající: 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 5512232/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz 

475 657 407, 475 200 245 
a 
 
Budoucí kupující: 
Milan Šindelář – podnikající fyzická osoba 
Sídlo:                                         Chovatelů 303, 413 01 Roudnice nad Labem -                                                
                                                  Vědomice 
IČO:                                           44235780  
DIČ:                                           CZ71041026665   
Bank. spojení:                            Komerční banka, a.s.                   
Číslo účtu                                  705046471/0100                                                           

                      

E-mail/telefon:                            prodej@fordsindelar.cz/ 602 409 636   
 

 

 
 

                                              

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

DOHODU O ZRUŠENÍ SMLOUVY O SMLOUVĚ BUDOUCÍ KUPNÍ 
Č. 18/SML4636/SOSB A DODATKU Č. 1 

 
 

mailto:prodej@fordsindelar.cz/%20602


Von 

 

I. 
 

Účastníci této smlouvy uzavřeli dne 11. 10. 2018 Smlouvu o smlouvě budoucí kupní  
č. 18/SML4636/SoSB/MAJ  a dne 21. 7. 2021 Dodatek č. 1 k citované smlouvě (dále jen 
budoucí kupní smlouva), na základě které se budoucí prodávající zavázal uzavřít s budoucím 
kupujícím kupní smlouvu na prodej části pozemků p.č. 4218/1, p.č. 3275/23 p.č. 3275/24 v k.ú. 
Roudnice nad Labem po dokončení stavby „Sjezd do areálu FORD-Šindelář“ a „Nová 
komunikace u města Roudnice nad Labem“, nejpozději však do 31. 12. 2022. 
 

 
II. 
 

 
Tato Dohoda o zrušení budoucí kupní smlouvy nabývá platnosti dnem jejího uzavření a tímto 
dnem jsou smluvní strany svými projevy vůle vázány. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění 
v registru smluv.  

 
       III. 

O uzavření Dohody o zrušení budoucí kupní smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
usnesením č. …………/16/Z/2022 ze dne 5. 9. 2022.  

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato Dohoda o zrušení budoucí kupní smlouvy je provedena ve dvou vyhotoveních 

s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.  

2.  Tato Dohoda o zrušení budoucí kupní smlouvy bude v úplném znění uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Budoucí kupující prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
prodávající, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 
budoucímu kupujícímu na e-mail: prodej@fordsindelar.cz. 

VII. 
Podpisy smluvních stran 

Budoucí prodávající i budoucí kupující shodně prohlašují, že si tuto Dohodu o zrušení budoucí 
kupní smlouvy před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, 
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 
 
V Roudnici nad Labem dne ………… 
 
 
 
 
…………………………………………… 
Budoucí kupující 
Milan Šindelář 
 

V Ústí nad Labem dne ………………....... 
 
 
 
 
................................................................ 
Budoucí prodávající 
Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

 



Von 

 

 

 

 

 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  12. 9. 2022 Helena Vondráčková referent MAJ    

Vedoucí odboru  Mgr. Ing. Jindřich Šimák 
vedoucí odboru 

MAJ  
  

Číslo příslibu / správce rozpočtu   Bez požadavku na rozpočet     

Právně posouzeno   Standardní smlouva   

Předchozí souhlas dle kompetence        

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje Usnesení č.: ……./16Z/2022 dne 5. 9. 2022. 

 

 

 

. 

 
 


